ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน ส านักงานเลขานุการกรม ด่วนที่สุด ที่ สธ 0701.7.3/3621    
ลงวันที่ 25 กันยายน 2568 อธิบดีกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ได้อนุมัติจัดสรรเงินงบประมาณรายจ่าย
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 งบด าเนินงาน ให้กับกลุ่มบริหารทรัพยากรบุคคล จ านวนเงิน 77,570.- บาท 
(เจ็ดหมื่นเจ็ดพันหา้ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) กลุ่มแผนงาน จ านวนเงิน 450,000.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
และกองกฎหมาย จ านวนเงิน 11,700.- บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 
539,270.- บาท (ห้าแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) เพื่อสนับสนุนการด าเนินงานตามภารกิจ
เพิ่มเติม  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

หน่วยงาน รหัสงบประมาณ รหัสกิจกรรมหลัก จ านวนเงิน